

二、投标报价明细表

价格单位：人民币元

序号	投标货物名称	品牌	型号	单位	数量	单价	小计	免费质保期
1	物联网变频控制柜	河南云穰	YR-BFC-15	套	1	17400	17400	自验收合格之日起2年
2	一级过滤	菲利特	FLX3	套	1	3100	3100	自验收合格之日起1年
3	二级过滤	菲利特	FDP2-2	套	1	12900	12900	自验收合格之日起1年
4	物联网电磁流量计	福建浪川	LC6526	个	1	3100	3100	自验收合格之日起2年
5	组合式排气阀	厦门华最	AV0150B	个	1	125	125	自验收合格之日起1年
6	止回阀	达邳	定做	个	1	423	423	自验收合格之日起1年
7	物联网智能水肥机	天正高科	FWFS-1SI38-10A	套	1	34500	34500	自验收合格之日起2年
8	肥料桶	常州大昶	MC-1000L	套	1	2900	2900	自验收合格之日起1年
9	智能网关	天正高科	SNG-G6	套	3	7400	22200	自验收合格之日起2年
10	双子座玻璃钢井房	河南林硕	定做	套	2	3600	7200	自验收合格之日起1年
11	安装辅材	达邳	定做	批	1	18800	18800	自验收合格之日起1年
12	PVC-U给水管材	恒晶	Φ110	米	2405	37	88985	自验收合格之日起1年

13	PVC-U给水管材	恒晶	Φ90	米	5975	28	167300	自验收合格之日起1年
14	PVC-U给水管材	恒晶	Φ63	米	6596	15	98940	自验收合格之日起1年
15	PVC-U给水管材	恒晶	Φ40	米	1556	8	12448	自验收合格之日起1年
16	管材配件	达邳	定做	批	1	28870	28870	自验收合格之日起1年
17	喷头	程瑞达	ZY-2	个	778	42	32676	自验收合格之日起1年
18	喷头辅材	达邳	定做	套	778	50	38900	自验收合格之日起1年
19	物联网电动蝶阀	盛凯达	D971X-10	台	100	855	85500	自验收合格之日起2年
20	物联网电动蝶阀	盛凯达	D971X-10	台	54	975	52650	自验收合格之日起2年
21	电动蝶阀安装辅材	达邳	定做	批	154	350	53900	自验收合格之日起1年
22	LoRa无线电动阀控制器	天正高科	WEV-D1	套	42	2300	96600	自验收合格之日起2年
23	LoRa无线电动阀控制器	天正高科	WEV-D2	套	56	2400	134400	自验收合格之日起2年
24	控制器辅材	达邳	定做	根	98	650	63700	自验收合格之日起1年
25	土壤墒情监测站	天正高科	WDC-4S-TMB	套	2	27750	55500	自验收合格之日起2年
26	物联网太阳能杀虫灯	河南云飞	YF-WL-40	台	6	3870	23220	自验收合格之日起2年
27	监控（400万球机）	海康	DS-2DE42XYZ1/VWS	套	3	13600	40800	自验收合格之日起1年
28	大屏显示系统	海信	100V7K	套	1	40000	40000	自验收合格之日起1年

29	GIS数字化地块	天正高科	定做	套	1	176800	176800	自验收合格之日起2年
30	电脑Web端	天正高科	定做	套	1	15000	15000	自验收合格之日起2年
31	手机App	天正高科	定做	套	1	20000	20000	自验收合格之日起2年
32	防护栅栏	达邳	定做	m	3761	201	755961	自验收合格之日起1年
33	管材、栅栏等安装	达邳	定做	项	1	20612	20612	自验收合格之日起1年
34	拖拉机（200马力）	潍柴雷沃	M2004-5G（G4）	台	1	332500	332500	自验收合格之日起1年
35	拖拉机（70马力）	潍柴雷沃	M704-B（G4）	台	2	132500	265000	自验收合格之日起1年
36	北斗自动导航驾驶系统	潍柴雷沃	AG12BD-2.5GD	台	3	15000	45000	自验收合格之日起1年
37	液压翻转犁	潍柴雷沃	1LFTT-3605R	台	1	65000	65000	自验收合格之日起1年
38	旋耕机	开元刀神	1GKN-270	台	1	21000	21000	自验收合格之日起1年
39	秸秆还田机	开元刀神	1JH-230	台	1	21000	21000	自验收合格之日起1年
40	小麦播种机	任丘超鹰	2BXF-16	台	2	17500	35000	自验收合格之日起1年
41	轮式谷物联合收割机	潍柴雷沃	4LZ-10M7（G4）	台	1	357500	357500	自验收合格之日起1年
42	喷杆喷雾机	万佳	3WPZ-1000LB	台	1	72000	72000	自验收合格之日起1年
43	农用三轮车	五征	7YP-1450D1N4	台	2	38700	77400	自验收合格之日起1年
44	植保无人机	大疆	T60	套	1	57990	57990	自验收合格之日起1年

投标总价	人民币大写：叁佰伍拾柒万肆仟捌佰圆整 小写：3574800.00元
------	--

投标人： 达邳信息技术（河南）有限公司 (电子签章)

法定代表人： _____ (电子签章)

日 期： 2024 年 02 月 06 日

- 注：
- 1. 以上表中各项可进一步细分， 栏数不够可自加或附表；
 - 2. “投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”一致；
 - 3. 投标人应按招标文件中《招标采购的货物清单》所列货物填写本表。
 - 4. 对于质保期未填写部分，视同投标人承诺完全满足招标文件要求。
 - 5. 投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价， 有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间提供说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的， 评标委员会应当将其作为无效投标处理。